Formblatt GuV (Gewinn- und Verlustrechnung)

Haushaltsjahr: | 2026]

Bezirk: Oberfranken-Ost v

Anfangssaldo: |

Einnahmen:
220206 Sonderumlage 0,00 €
225206 Ordnungsgebiihren 0,00 €
235206 Zuschlisse 0,00 €
245206 Spenden 0,00 €
250206 Dienstleistungen 0,00 €
255206 Sonstiges E 0,00 €

Finanzausgleich

Summe Einnahmen: 0,00 €

Ausgaben:
515206 Auslagen Fachwarte 0,00 €
525206 Ehrungen 0,00 €
535206 Verwaltung 0,00 €
545206 Zuschisse Veranstaltungen 0,00 €
562206 Honorare 0,00 €
565206 Fahrtkosten (Trainer, Personal) 0,00 €
555206 Sonstiges A 0,00 €
575206 Bankgebihren 0,00 €
715206 Kosten fur Werbung 0,00 €

Summe Ausgaben: 0,00 €
122206 Bezirkskonto 0,00 €

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV.

zu Stichtag: |:|

HH-Ansatz:

0,00 €

400,00 €

500,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
900,00 €

1.900,00 €

400,00 €

0,00 €

2.200,00 €

0,00 €

0,00 €

300,00 €

0,00 €

0,00 €

4.800,00 €

HH-Summe:
-3.900,00 €

HH-Sportangebot

Einnahmen:
Teilnehmergebiihren
Sonderumlage Sportangebot
Zweckgebundene Zuschiisse
Ordnungsgebuhren

Summe Einnahmen:

Ausgaben:
Honorare
Fahrtkosten BTTV-Trainer
Sachkosten Sportangebote (Hallenmiete, Balle,...)

Summe Ausgabenn:

0,00 €

Deckungsbetrag: 0,00 € Muss mind.s ausgeglichen sein !!
Anz. Vereine
Sonderumlage Vereine fiir Sportangebot _
Seite 1 von 1 C:\Users\heinr\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\MZ4ADS9U\Haushaltsvorschlag 2026.xIsx

Stand: 05/2018

mb



