

Formblatt GuV (Gewinn- und Verlustrechnung)



Haushaltsjahr: **2026**

Bezirk: **Oberfranken-Ost**

Anfangssaldo:

zu Stichtag:

Einnahmen:

	HH-Ansatz:
220206 Sonderumlage	0,00 €
225206 Ordnungsgebühren	400,00 €
235206 Zuschüsse	500,00 €
245206 Spenden	0,00 €
250206 Dienstleistungen	0,00 €
255206 Sonstiges E	0,00 €
Finanzausgleich	0,00 €
Summe Einnahmen:	0,00 €
	900,00 €

Ausgaben:

	HH-Summe:
515206 Auslagen Fachwarte	1.900,00 €
525206 Ehrungen	400,00 €
535206 Verwaltung	0,00 €
545206 Zuschüsse Veranstaltungen	2.200,00 €
562206 Honorare	0,00 €
565206 Fahrtkosten (Trainer, Personal)	0,00 €
555206 Sonstiges A	300,00 €
575206 Bankgebühren	0,00 €
715206 Kosten für Werbung	0,00 €
Summe Ausgaben:	4.800,00 €

HH-Summe:
-3.900,00 €

122206 Bezirkskonto **0,00 €**

HH-Sportangebot

Einnahmen:

Teilnehmergebühren	0,00 €
Sonderumlage Sportangebot	0,00 €
Zweckgebundene Zuschüsse	0,00 €
Ordnungsgebühren	0,00 €
Summe Einnahmen:	0,00 €

Ausgaben:

Honorare	0,00 €
Fahrtkosten BTTV-Trainer	0,00 €
Sachkosten Sportangebote (Hallenmiete, Bälle,...)	0,00 €
Summe Ausgaben:	0,00 €

Deckungsbetrag: **0,00 €** Muss mind.s ausgeglichen sein !!

Anz. Vereine	€
Sonderumlage Vereine für Sportangebot	0 - € 0,00 €